Giovanni Battista Marignano 1540/1549, c. 189, atto del 26 giugno 1545; ivi, ¢. 191, atto del 12
agosto 1545); Giovanni detto il Modanino e suo fratello Antonio di Guglielmo Vasconi da
Modena (ASR/SG, not. Francesco Bolognini 1550/1552, c. 28, atto del 10 dicembre 1550);
Giuseppe di Guglielmo da Pavia e suo cognato Francesco da Pesaro detto il Sergente, con le
mogli Caterina e Lucia figlie di Michele Buffoni (ASR/SG, not. Francesco Bolognini 1550/
1552, cc. 325, 326, auti dell’11 maggio 1552).

24 Cfr. ASR, not. Nicolino Tabellioni 1501/1502, c. 415; not. Nicolino Tabellioni 1503/
1505, c. 236; not. Silvio Medaschi 1505/1513, c. 14; not. Nicolino Tabellioni 1479/1513, c.
120; not. Silvio Medaschi 1512/1513, c. 142.

25 ASR, not. Giulio della Fonte 1549/1557, c. 136.
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fornide cum le cavizine; una bancha nanze a la lettéra de la camera grande; una
taula de abedo da mangiare longa nove pey; uno paro de trispidi; tri banchi da
sedere; una asse de abbedo che sta per banciole longa circha otto pey; una colcidra
cum pinma dentro che sta in la camera grande; una finestra de legnio a la came-
ra grande intera; una finestra de legnio a la cusina de doe partide; una finestra de
legnio a la camera de mezo intera; uno arcibancho de dui cellari d’abedo che sta
nanze al letto de la camera de I'oste (ASR, not. Bartolo Venerandi 1436/1437,
c. 107).

1482 ottobre 30. Bartolus filius Cantiani de Ravenna hospitis ad Catolicam
conduce in affitto per un anno da Lorenzo Gambuto, maestro delle entrate
di Pandolfo Malatesta, unum hospitium prefati domini nostri, cum curte et
modico tereni et aliis suis pertinentiis positum in Catolica comitatus Arimini,
cut a primo latere via, a secundo ser Dominicus de Bastardis, a tertio heredes
Petri Arcangeli de Urbino. 1l canone é fissato in 15 ducati aurei (ASR, not.
Andrea Mangiaroli 1481/1482, c. 198).

1482 dicembre 4. Hoc est inventarium, repertorium sive descriptio bonorum
repertorum in hospitio illustrissimi domini nostri domini Pandulfi de Malatestis
in Catolica ... Imprimis quidem reperuit dictum hospitium bene muratum
undique, solariatum et de cuppis cobopertum, cum hostiis de lignamine ad hostia
dicti hospitii et cortilis eiusdem, cum catenatiis et seris et clavibus dictorum
hostiorum et cum fenestris de lignamine et cum tribus caminis ab igne, uno in
statione pedeplana, altero in sala superiori, alio in camera posteriori et cum una
fenestra ferata in stantia inferiori et cum tribus lettéris seu thoris a dormiendo de
lignamine abietis et cum una tabula lignea cum tripodibus et duobus scannis de
abiete; quam tabulam cum tripodibus restituit Petrus de Spera; excepto tamen
hostio camere superioris anterioris quod caret sera et clave et hostio camere
superioris posterioris quod caret catenatio et clave et excepto quod statio furni
caret tribus hostiis de lignamine et excepto quod statio contigua dicte stationi
Sfurni caret duobus hostiis de lignamine; et cum stabulo fulcito de petiis septem
rastrellarum et cum presepiis, undique murato et cum sitolis undecim de
lignamine et lignis super dictis presepiis seu mangiaturis affixis et appositis.
Asserens etc. protestans etc. quas res et bona dedit et consignavit Cantiano ibidem
hospiti; quas res et bona et dictum hospitium bene et diligenter tenere et custodire
promisit ... Item addidit hinc inventario signum Corone dicti hospitii de lacta
seu ferro stagnato, restitutum eidem Cantiano per Petrum de Spera etc. Actum
in dicto hospitio in statione pedeplana inferiori (ASR, not. Giovanni Postumi
1478/1483, c. 261).

1483 agosto 26. E menzionato Cantianus hospes quale confinante dell’osteria
ceduta a Galeotto di Almerico Malatesta (ASR, not. Andrea Mangiaroli 1483/
1484, cc. 69, 180).
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5. 1487 (?) marzo 2 2. Nos Ugo de Fulciniis etc. tibi magnifico ac generoso equiti
etc. domino Galaotto de Malatestis de Arimino gubernatori illustrissimi domini
nostri ... iure emphiteotico uti sperastiz vari terreni ed una domo seu hospitio
pedeplano murato et coperto olim et nunc sollariato et cuppis coperto cum curte
sive orto retro, posito in comitatu Arimini in terra Catolice, latere vie publice a
duobus et latere heredes Muzolini de dicta terra Catolice, dicto hospitio vocato
Corone, hospitio de Corona (ASR, not. Pietro Paci 1484/1496, c. 3).

6. 1490 novembre 13. Vendita di terreno Lactantio filio q. domini lohannis
Antonii de Faventia civi Arimini che agisce a nome Angelice . Petri de Cacer
de Venetiis hospitatricis et habitatricis Catolice (ASR, not. Andrea Mangiaroli
1490, cc. 35, 63).

7. 1491 febbraio 18. Affitto dell’hospitium nuncupatum lostaria da I’Angelo ...
cum leticis, resteleriis et aliis de quibus apparebit inventario manu Lactantii q.
domini Iohannis Antonii de Faventia (ASR, not. Giovanni Dolzoni 1489/
1491, c. 170).

8. 1491 marzo 25. Testamento redatto in Cattolica: presentibus ibidem Marco
Iohannis alias Staffero habitatore et ospes in dicta Catolica, Latantio q. domini
ITohannis Antoni de Faventia ospes in dicta Catolica (ASF/MF, not. Martino
Lunardelli 1476/1494, c. 149).

9. 1492 ottobre 22. Actum in Catolica iusta valvas ospitii Stelle et iusta stratam
dicte Catolice; presentibus ibidem nobili viro Latantio domini lobannis Antonii
de Faventia ospes ad ospitium Corone ... (ASF/MF, not. Martino Lunardelli
1476/1494, c. 182).

10. 1492 ottobre 22. Atto riguardante losteria della Stella, redatto: 7 anditu
dicti ospitii; presentibus ibidem ... Latantio q. domini lobannis ospes in ospitio
Corone (ivi, c. 183).

11. 1492 novembre 27. Cum sit quod Lactantius q. domini lohannis Antonii
Monticulo de Faventia civis Arimini conduxerit ad naulum a domino Galaotto
q. Almerici de Arimino olim gubernatore Arimini ... unum hospitium Corone
cum domibus, stabulis et certo tereno et aliis suis pertinentiis positum in comitati
Arimini in Catolica cui a primo latere via, a secundo ser lacobus Suriani et ser
Dominicus de Bastardis cives Arimini et alia latera, pro ducatis viginti auri pro
singulo anno, incepto die prima mensis septembris 1489 ... Cumque dicte domus

26 1] documento ¢ deteriorato ed il millesimo non risulta completamente leggibile. Nel
volume, che contiene enfiteusi della Chiesa ravennate, I’atto successivo (ove agisce il medesino

Ugo de Fulciniis) ¢ del 1488.
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12.

13.

14.

15.

16.

et stabulum dicti hospitii minarentur ruinam et conquassationem et
destructionem ita et taliter quod comode non possent uti pro usu hospitii et
indegerent maximis reparationibus; sicché Lattanzio ¢ costretto a ripetuti in-
terventi di sistemazione e riedificazione, spendendo in lignaminibus, cuppis,
lapidibus, calce et magisteriis et operibus magistrorum la somma di 494 lire, ivi
compresi 5 ducati pro colletta imposita habentibus domos in dicta Catolica pro
fabrica turris dicte Catolice. Fatto il conto del dare e dell’avere (comprenden-
te anche 60 ducati per il nolo dell’ospizio dal primo settembre 1489 al 31
agosto 1492), Lattanzio risulta creditore per 302 lire. Pertanto il clarissimus
legum doctor dominus Galaottus q. Antonii de Gualdis de Arimino, tutore de-
gli eredi di Galeotto governatore (che nel frattempo era stato ucciso), pro-
mette di pagare tale debito, ovvero excomputare eidem Lactantio in naulo
dicti hospitii tenendi per ipsum Lactantium pro temporibus futuris, nella misu-
ra consueta di 20 ducati annui. Et ex nunc dictus dominus Galaottus tutor
predictus dicto tutorio nomine dedit locavit et locando confirmawvit dicto lactantio
presenti et ut supra stipulanti dictum hospitium cum dictis pertinentiis, fino a
totale recupero delle 302 lire suddette, concedendo a Lattanzio il permesso
di sublocazione (ASR, not. Andrea Mangiaroli 1492, c. 66).

1494 gennaio 27. Actum in dicta Catolica in domo scive ospitio Corone in quo
habitat Latantius et domina Angelica ospes in dicto loco ... Petrus Paulus g.
Amadutii de Gredaria promette di vendere due tornature di terra Latantio q.
domini lohannis Antoni olim de Faventia et nunc habitatori dicte Catolice scive
domine Angelice eins uxori (ASF/MF, not. Martino Lunardelli 1476/1494, c.
194).

1497 ottobre 16. Latantio q. domini lohannis Antonii de Arimino hospite ad
hospitium Corone Catolice rivende ad Ilario q. Serengenii di Gabicce un terre-
no posto in fondo Catolice (ASR, not. Sebastiano Bonadies 1493/1499, c.
82).

1497 ottobre 16. llarius q. Serengenii de Ligabiciis si dichiara verum et legitimum
debitorem Latantii q. domini lohannis Antonii de Arimino hospitis in hospitio
Corone Catolice per due sestari di grano. Actum in hospitio dicti Latantii posito
in Catolica iuxta viam publicam; presentibus ... Dominico hospite Catolice (ivi,
c. 83).

1499 marzo 15. Actum in comitatu Avimini in curia S. lobannis in Marignano
in hospitio Corone in Catolica (ivi, c. 144).

1499 marzo 15. 1l cancelliere di Pandolfo Malatesta cede Lice Antonio q.
Francisci Petriarcangeli de Urbino i diritti su vari bent, fra cui: in una tornatoria
vel circa terre arative posite in dicto comitatu in curia castri Conche in fundo de
Vivariis, cui a primo latere Iobannes Antonius alias de la Marina pro rebus
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17.

18.

hereditatis Canciani olim hospitis, a secundo Antonius alias de la Gnexa de
Ligabiciis, a tertio foveum Catolice et a quarto rius de Vivariis et via; item in
una domo pedeplana pro parte ruinata et pro parte cuppis coperta posita in
Catolica in capella S. Apolinaris in conspectu hospicii a Stella quod est lohannis
Francisci q. Pauli Guidonis de Urbino, cui a duobus lateribus vie publice, a tertio
ser Dominicus q. magistri Francisci de Bastardis de Arimino et a quarto heredes
domini Galaotti Almerici de Malatestis de Arimino; item in una alia domo
murata et de cuppis coperta pedeplana existente post dictam aliam domum et illi
contigna mediante muro, posita in Catolica in dicta capella S. Apolinaris, cui a
primo latere via, a secundo dictus ser Dominicus de Bastardis, a tertio dicti heredes
domini Galaotti de Malatestis pro hospicio quod tenet ad naulum Latancius do-
mini lohannis Antonii de Faventia civis Arimini et a quarto dicta pecia terre
constans ex una tornatoria vel circa et dicta alia domus suprascripta (ASR, not.
Nicolino Tabellioni 1499/1500, cc. 44, 45).

1499 marzo 15. Lucas Antonius q. Francisci Petriarcangeli de Urbino vende ai
procuratori lobannis Francisci q. Pauli Guidonis de Urbino vari beni, fra cui:
unam domum pedeplanam muratam et pro parte ruinatam et discopertam et
pro parte cuppis copertam positam in Catolica in capella S. Apolonaris in fundo
Catolice in conspectu hospicii a Stella quod est Iohannis Francisci predicti, cui a
duobus lateribus vie publice, a tertio ser Dominicus q. magistri Francisci de
Bastardis et Latancius q. domini lohannis Antonii de Favencia cives Arimini et
ab aliis beredes domini Galaocti q. Almerici de Malatestis et iura prelibati illu-
strissimi domini nostri pro tereno vacuo turris nove a Catolica; item unam
tornatoriam wvel circa terre arative posite in comitatu Arimini in curia Catolice
in fundo Publice sive de Vivariis, cui a primo latere lobannes Antonius alias de
la Marina de Gredaria pro bonis hereditatis Canciani olim hospitis de Catolica,
a secundo Antonius alias de la Gnexe de Ligabiciis, a tertio foveum Catolice et a
quarto rivus de Vivariis et via (ivi, cc. 44, 46).